
 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ                       

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                                    

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 

 

Від 20.05.2021 № 63 

 

Про створення районної експертної комісії 

з  призначення стипендій Харківської міської ради  

«Кращий учень закладу освіти» та стипендій 

міського голови «Обдарованість»  для дітей та молоді  
 

Відповідно до Комплексної програми розвитку освіти м. Харкова на 2018-

2022 роки, затвердженої рішенням 16 сесії Харківської міської ради 7 

скликання від 08.11.2017 № 826/17 (зі змінами), на підставі Положення про 

стипендію  Харківської міської ради  «Кращий учень закладу освіти» 

затвердженого рішенням 19 сесії Харківської міської ради 7 скликання від 

18.04.2018 № 1074/18, та Положення про стипендію Харківського міського 

голови «Обдарованість» для дітей та молоді, затвердженого розпорядженням 

міського голови від 25.05.2018 № 61 (зі змінами), з метою підтримки 

обдарованих дітей та молоді, створення умов для виховання інтелектуальної 

та творчої еліти міста і спрямована на стимулювання дітей та молоді на 

досягнення високих результатів у навчанні, фізичній культурі та спорті, 

творчих здобутків у науково-дослідницькій діяльності, літературі та 

мистецтві. 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Створити експертну комісію з  призначення стипендій у складі: 

голова комісії: 

Нижник О.С. 

 

- начальник Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради 



2 

 

та члени експертної комісії: 

Хмара О.О. - завідувач центру освітніх технологій Управління 

освіти, 

Літвінова В.А. - методист центру освітніх технологій Управління 

освіти, 

Сільченко А.А. - методист центру освітніх технологій Управління 

освіти, 

Гонський Д.В. - методист центру освітніх технологій Управління 

освіти 

 

2. Комісії провести експертну оцінку матеріалів кандидатів на отримання 

стипендій, наданих адміністраціями закладів освіти. 

                                                                                 До 14.06.2021 

3. Методисту центру освітніх технологій Літвіновій В.А. підготувати 

необхідну документацію та надати до експертної комісії з призначення 

стипендій при Департаменті освіти Харківської міської ради 

                                                                                  До 30.06.2021 

         4. Завідувачу ЛКТО  Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на сайті 

Управління освіти.                 

                                                                                                       До 24.05.2021 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

  Начальник Управління освіти О.С.НИЖНИК 

 

Головний спеціаліст Управління освіти-

уповноважена особа з питань запобігання та 

виявлення корупції 

 

                            О.М.СТЕЦКО 

 

 

З наказом ознайомлені:  
ПРОХОРЕНКО О.В.                                       ПАНКРАТОВА С.П. 

ХМАРА О.О.                                                    ГОНСЬКИЙ Д.В. 

СІЛЬЧЕНКО А.А                                             ЛАШИНА     Н.В. 

                                                                                                                    
Літвінова В.А.  


